
UCHWAŁA NR IV/41/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/27/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2019, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2019" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2019" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2019” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2019” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 5 „Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych    w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii ” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2019 planowane do udzielenia podmiotomnależącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2019” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

8) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 1.766.835,60 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 402.350,40 zł. 2) nadwyżki 
z lat ubiegłych w wysokości 471.191,08 zł. 3)wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 893.294,12 zł.”;

9) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
2.209.900 zł oraz rozchodów budżetu w łącznej wysokości 443.064,40 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”;

10) paragraf 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 650.000 zł.; 2) pokrycie 
planowanego deficytu w kwocie 475.000 zł.”.

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/41/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 marca 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 144 195,00 -41 703,00 0,00 5 102 492,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 291 130,00 -41 703,00 0,00 4 249 427,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 291 130,00 -41 703,00 0,00 4 249 427,00

851 Ochrona zdrowia 42 500,00 0,00 19 613,00 62 113,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 500,00 0,00 19 613,00 62 113,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 42 500,00 0,00 17 613,00 60 113,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 333 300,00 0,00 475 934,00 809 234,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

25 000,00 0,00 475 934,00 500 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 475 934,00 500 934,00

bieżące raze
m: 21 698 194,00 -41 703,00 495 547,00 22 152 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 984,00 0,00 0,00 563 984,00

majątkowe

majątkowe raze
m: 2 329 253,00 0,00 0,00 2 329 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 352 353,00 0,00 0,00 1 352 353,00

Ogółem: 24 027 447,00 -41 703,00 495 547,00 24 481 291,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 916 337,00 0,00 0,00 1 916 337,00

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/41/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 marca 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 60 073,00 60 073,00 60 073,00 0,00 60 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 67 573,00 67 573,00 67 573,00 0,00 67 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 000,00 469 000,00 469 000,00 85 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

po zmianach 729 000,00 469 000,00 469 000,00 85 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 469 000,00 469 000,00 469 000,00 85 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 729 000,00 469 000,00 469 000,00 85 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 261 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,00 1 062 633,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 404 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 000,00 2 078 000,00 1 062 633,00 0,00

przed zmianą 2 261 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,00 1 062 633,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 2 404 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 000,00 2 078 000,00 1 062 633,00 0,00

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 7 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 7 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 946 078,50 2 946 078,50 2 865 078,50 2 112 367,00 752 711,50 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 796 078,50 2 796 078,50 2 715 078,50 2 112 367,00 602 711,50 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 783 000,00 83 000,00 82 000,00 32 000,00 50 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 407 925,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 798 000,00 98 000,00 97 000,00 32 000,00 65 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 407 925,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 613,00 -22 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 27 387,00 27 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 613,00 -22 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 27 387,00 27 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 2



przed zmianą 7 629 630,36 7 586 092,36 6 822 025,50 5 398 544,50 1 423 481,00 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

zmniejszenie -90 726,19 -90 726,19 -90 726,19 -90 726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 023,19 49 023,19 49 023,19 49 023,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7 587 927,36 7 544 389,36 6 780 322,50 5 356 841,50 1 423 481,00 0,00 202 518,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

przed zmianą 4 188 286,86 4 144 748,86 3 488 100,00 2 950 700,00 537 400,00 0,00 95 100,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

zmniejszenie -15 136,43 -15 136,43 -15 136,43 -15 136,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 173 150,43 4 129 612,43 3 472 963,57 2 935 563,57 537 400,00 0,00 95 100,00 561 548,86 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00

przed zmianą 326 480,00 326 480,00 314 380,00 266 500,00 47 880,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 798,86 -17 798,86 -17 798,86 -17 798,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 308 681,14 308 681,14 296 581,14 248 701,14 47 880,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 015 156,00 1 015 156,00 962 556,00 916 970,00 45 586,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 703,00 -41 703,00 -41 703,00 -41 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 973 453,00 973 453,00 920 853,00 875 267,00 45 586,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 798,86 17 798,86 17 798,86 17 798,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 17 798,86 17 798,86 17 798,86 17 798,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 074,50 137 074,50 131 274,50 128 094,50 3 180,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 087,90 -16 087,90 -16 087,90 -16 087,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 425,47 13 425,47 13 425,47 13 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 134 412,07 134 412,07 128 612,07 125 432,07 3 180,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 798,86 17 798,86 17 798,86 17 798,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 17 798,86 17 798,86 17 798,86 17 798,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 3



przed zmianą 52 500,00 42 500,00 38 300,00 3 380,00 34 920,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 613,00 17 613,00 17 613,00 7 000,00 10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 70 113,00 60 113,00 55 913,00 10 380,00 45 533,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 37 300,00 3 380,00 33 920,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 613,00 17 613,00 17 613,00 7 000,00 10 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 59 113,00 59 113,00 54 913,00 10 380,00 44 533,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 952 625,00 952 625,00 801 847,00 573 727,00 228 120,00 0,00 150 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 912 625,00 912 625,00 761 847,00 533 727,00 228 120,00 0,00 150 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 87 000,00 40 000,00 47 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 52 000,00 52 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 515 234,14 1 286 234,14 1 286 234,14 11 000,00 1 275 234,14 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 047,00 220 047,00 220 047,00 0,00 220 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 1 585 281,14 1 506 281,14 1 506 281,14 11 000,00 1 495 281,14 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 272 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 234,14 51 234,14 51 234,14 0,00 51 234,14 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 047,00 200 047,00 200 047,00 0,00 200 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

po zmianach 281 281,14 251 281,14 251 281,14 0,00 251 281,14 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 4



przed zmianą 259 000,00 259 000,00 69 000,00 33 000,00 36 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 479 000,00 479 000,00 99 000,00 33 000,00 66 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 33 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 33 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 381 000,00 381 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 794 282,60 21 481 293,60 14 412 229,74 9 169 589,50 5 242 640,24 1 034 000,00 5 423 515,00 561 548,86 50 000,00 4 312 989,00 4 312 989,00 1 514 096,00 0,00

zmniejszenie -478 339,19 -328 339,19 -305 726,19 -130 726,19 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 613,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 932 183,19 649 183,19 459 183,19 56 023,19 403 160,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 26 248 126,60 21 802 137,60 14 565 686,74 9 094 886,50 5 470 800,24 1 224 000,00 5 423 515,00 561 548,86 27 387,00 4 445 989,00 4 445 989,00 1 514 096,00 0,00

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/41/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 marca 2019 r.

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 260 000,00 260 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 260 000,00 260 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 260 000,00 260 000,00

Przejęcie kanalizacji sanirtarnej - Ul. 
Modrzewiowa i Dębowa w Buczku 0,00 260 000,00 260 000,00

600 Transport i łączność 1 275 451,00 0,00 1 275 451,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 275 451,00 0,00 1 275 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 451,00 0,00 1 275 451,00
Przebudowa drogi gminnej 103115E Buczek-
Józefatów 758 451,00 0,00 758 451,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103113E 
Kowalew-Sycanów 497 000,00 0,00 497 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych 
w m. Czestków Osiedle 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 055 000,00 23 000,00 2 078 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 055 000,00 23 000,00 2 078 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 367,00 23 000,00 1 015 367,00
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 947 367,00 0,00 947 367,00

Wykup gruntów bod drogi gminne 25 000,00 0,00 25 000,00
Wykup gruntów pod budowę drogi 
w Miejscowości Czestków F i Cestków B 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup gruntu w miejscowości Petronelów 0,00 23 000,00 23 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 153,00 0,00 676 153,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 676 153,00 0,00 676 153,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 480,00 0,00 386 480,00
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 386 480,00 0,00 386 480,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 700 000,00 0,00 700 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 0,00 700 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 075,00 0,00 292 075,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 292 075,00 0,00 292 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 587,00 0,00 250 587,00
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 250 587,00 0,00 250 587,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 338,00 0,00 157 338,00
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 157 338,00 0,00 157 338,00

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 43 538,00 0,00 43 538,00
80101 Szkoły podstawowe 43 538,00 0,00 43 538,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 539,00 0,00 17 539,00
Uczymy sie dla życia 17 539,00 0,00 17 539,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 999,00 0,00 25 999,00

Uczymy sie dla życia 25 999,00 0,00 25 999,00
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla podmiotu leczniczego - 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr 
Władysława Biegańskiego w Łodzi

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 229 000,00 -150 000,00 79 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 174 000,00 -150 000,00 24 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 -150 000,00 24 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 174 000,00 -150 000,00 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 0,00 25 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup lamp oświetleniowych 25 000,00 0,00 25 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00 0,00 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje na wymianę piecy gazowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem: 4 312 989,00 133 000,00 4 445 989,00

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/41/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2019

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach

1. Dochody ,  w tym: 24 027 447,00 453 844,00 24 481 291,00

bieżące 21 698 194,00 453 844,00 22 152 038,00
majątkowe 2 329 253,00 0,00 2 329 253,00

2. Wydatki, w tym: 25 794 282,60 453 844,00 26 248 126,60
bieżące 21 481 293,60 320 844,00 21 802 137,60
majątkowe 4 312 989,00 133 000,00 4 445 989,00

3. Deficyt/nadwyżka -1 766 835,60 0,00 -1 766 835,60
4. Finansowanie deficytu 1 766 835,60 0,00 1 766 835,60
5. Przychody ogółem: 2 810 000,00 -600 100,00 2 209 900,00

Kredyty i pożyczki §952 2 810 000,00 -2 407 649,60 402 350,40
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00 471 191,08 471 191,08
Wolne środki §950 0,00 1 336 358,52 1 336 358,52

6. Rozchody ogółem 1 043 164,40 -600 100,00 443 064,40
Spłata pożyczki 1 043 164,40 -600 100,00 443 064,40

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/41/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2019 r.
I. Dochody O480 60 113

Dział 851-Ochrona zdrowia                                  
Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60 113

II. Wydatki 60 113
Dział 851-Ochrona zdrowia                                  

 Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 113

 Rozdział 85153-Przeciwdziałanie narkomanii

2. Przeciwdziałanie narkomanii 1 000

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/41/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 marca 2019 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2019 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 804 000 0 65 000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 600 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Buczku 204 000

851 85111

Dotacja dla podmiotu leczniczego 
Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Biegańskiego 
w Łodzi  

0 10 000

754 75404
Wpłaty jednostek na Państwowy 

Fundusz Celowy - Dotacja dla KPP 
w Łasku 

15 000

600 60004 Gmina Łask 40 000

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0 0 410 000

900 90019

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

30 000,00

926 92605

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

380 000

Razem 804 000 0 475 000

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji) 

1 279 000

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 10.000 zł 
z klasyfikacji 85111§6220 , 30.000 zł z klasyfikacji 

90019§6230  które to klasyfikowane są przez program 
Bestia w grupie wydatków majątkowych. Klasyfikacja 
75404§2300 w kwocie 15.000 zł zaliczana jest przez 

program Bestia do wydatków statutowych 

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/41/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 26 marca 2019 r.

Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska na rok 2019

L
p. Wyszczególnienie § Plan na 2019 r.

I. Dochody O6
90 500 934

Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środkowiska                                                            

Rozdział 90019-Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1. Przelewy od wojewody 25 000
2. Wpływy z wydanych decyzji 475 934
II
. Wydatki 500 934

1. Wydatki majątkowe 500 934
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                                                                                  79 000

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  1.Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 20.000 zł 2. 
Dotacje na wymiane piecy gazowych 10.000 zł.

30 000

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1.Budowa prosumenckich 
mikroinstalacji gotowoltaicznych w Gminie Buczek 24.000 zł. 24 000

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                       1.Zakup 
lamp oświetleniowych - hybrydowych 25.000 zł. 25 000

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 161 934
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1. Budowa targowiska 
stałego "Mój Rynek" z infrastrukturą techniczną (w części dotyczącej tężni solankowej) 
161.934

161 934

Dział 400 - Dostarczanie wody 260 000
Rozdział 40002 - Dostarczanie wody - 1. Przejęcie kanalizacji sanitarnej -ul. 
Modrzewiowa i Dębowa w Buczku 260.000 260 000

Id: CE1EE659-F1E7-4F88-93B5-2CF3CBFC9D3F. Podpisany Strona 1




